1

平成 26 年 12 月 24 日

各   位

本 社 所 在 地 京都市下京区松原通烏丸西入ル
玉津島町 303 番地

会 社 名 株式会社オンリー
代表者の役職名 代表取締役社長 中西 浩之

 （JASDAQ コード番号 3376）
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 中村 直樹
電 話 番 号 075-354-4129

(URL：http://www.only.co.jp）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成27年１月１日付で下記のとおり機構改革及び人事異動を行うことを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．実施日：平成27年１月１日付

２．機構改革の内容：

従来、「オンリー」業態については事業本部制のもと商品企画と店舗運営を一体して行

う体制をとっておりましたが、経営効率改善の目的から「ザ・スーパースーツストア」

「シーラブズスーツ」業態にもこの方法を適用して一体運営する体制に変更するため、営

業本部を廃止してオンリー事業本部にその機能を統合いたします。

また、採用、教育、研修等の機能を強化するため、管理本部に人財開発部を新設します。

組織図については次頁をご参照ください。

３．人事異動の内容：

氏 名 新役職 旧役職

林 保行
（はやし やすゆき）

専務取締役

スーツアンドスーツ事業本部担当
専務取締役 営業本部担当

中村 直樹
（なかむら なおき）

常務取締役 管理本部担当
常務取締役 管理本部担当 兼

スーツアンドスーツ事業本部担当

松野 豊
（まつの ゆたか）

オンリー事業本部

営業部長

オンリー事業本部

マーケティング部長

坪内 研二
（つぼうち けんじ）

オンリー事業本部

商品部長
事業開発室

以 上

2

（組織図）

株主総会

取締役会

社長

経営戦略会議

商

品

部

人

財

開

発

部

営

業

部

ス

ー

ツ

ア

ン

ド

ス

ー

ツ

店

舗

ザ
・
ス
ー
パ
ー
ス
ー
ツ
ス
ト
ア
店
舗

オ

ン

リ

ー

店

舗

監査役会

ス
ー
ツ
ア
ン
ド
ス
ー
ツ

事

業

本

部

情

報

シ

ス

テ

ム

部

管

理

本

部

業

務

推

進

部

経

理

・

総

務

部

内

部

監

査

室

シ

ー

ラ

ブ

ズ

ス

ー

ツ

店

舗

オ
ン
リ
ー
事
業
本
部